Enlace Satelital VSAT - Punto a Punto - Zona 4 - Bronce - NA - 20Mbps - 10Mbps - Re-uso: 1:1 - Asimetría 2:1 - Mes - CANTIDAD: 1

..... .

..... .

Items Unds Suma Dcto.Com Sub-Total I.V.A Total Oper. Ret. IVA Ret. Renta Ret. I.C.A. A Pagar

9 9 34.075.135,00 0,00 34.075.135,00 6.474.276,00 40.549.411,00 0,00 0,00 0,00 40.549.411,00

Valor en Letras: CUARENTA MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS CON 0/100 CTVOS.

Nota: #$46-01-01;OC-142453-2025;esanchez@minigualdad.gov.co#$

CONSIGNAR EN LA CUENTA DE CORRIENTE BANCOLOMBIA No° 00127102556 a nombre de UNE EPMTELECOMUNICACIONES SA con nit

900092385, Por favor, envía el soporte de esta factura al correo contabilidad_ext@andesbpo.com una vez realizado el pago, indicando el número de